
 
 

 
DETERMINA N. 86/2024 

    
All’albo 
Al Sito 

All’Amministrazione trasparente 
 

 
Oggetto: Ripubblicazione  graduatorie definitive di Istituto Docenti II e III fascia 
Scuola Infanzia- Primaria - Scuola Secondaria I grado   A.S. 2024/2025 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA  la nota dell’USR per la Sicilia – Ufficio I – Ambito territoriale di Palermo 
 prot. n. 0021305 del 06/09/2024 riguardante la ripubblicazione delle graduatorie in 
oggetto. 

CONSIDERATA la disponibilità sul Portale SIDI delle graduatorie di Istituto Docenti 
II e III fascia (GPS) 

A.S. 2024/2025  
DISPONE 

La r ipubblicazione in data odierna delle graduatorie definitive d’Istituto Docenti II e 
III fascia posto comune e sostegno - A.S. 2024/2025. 
Avverso le predette graduatorie, possono essere esperiti i rimedi previsti dall’ordinamento 
vigente. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Benanti 

Documento firmato digitalmente 




		2024-09-13T12:08:02+0200
	ALESSANDRA BENANTI




